
UCHWAŁA NR XVII/77/13
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO

z dnia 6 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/57/12 Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego z dnia 
7 listopada 2012 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1, w zw. z art. 69 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594), § 7 ust. 1 pkt 12 i ust. 2 pkt 1 Statutu Związku Gmin Zagłębia 
Miedziowego (Dz. Urz. Woj. Legn. z dnia 10.06.1994 r. Nr 13, poz. 108 ze zm.), art. 6r ust. 3 w zw. z art. 3 ust. 2a 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 ze 
zm.), Zgromadzenie Związku Gmin Zagłębi Miedziowego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/57/12 Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego z dnia 7 listopada 2012 r., 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §3 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. W osiedlowych punktach selektywnej zbiórki odpadów zbierane są: tworzywa sztuczne, opakowania 
wielomateriałowe, szkło, papier i metal.”;

2) w § 4 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Odpady komunalne z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy będą odbierane według 
harmonogramu ustalonego dla każdej miejscowości.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Zagłębia Miedziowego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Zagłębia 

Miedziowego

Stefan Ciżmar

Id: E307EFE1-1BF9-4DF9-BA7A-12811AB39FE6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W uchwale Nr XIV/57/12 Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego z dnia 7 listopada 2012 r., 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, wprowadza się następujące zmiany: 

1) frakcje odpadów zbieranych w osiedlowych punktach selektywnej zbiórki odpadów (tworzywa sztuczne, 
opakowania wielomateriałowe, szkło, papier) uzupełnia się o metal, 

2) ustala się, że harmonogram odbierania odpadów będzie obejmował odbiór odpadów komunalnych 
z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, bez uszczegółowiania że chodzi o odpady zmieszane 
i selektywnie zebrane.

Id: E307EFE1-1BF9-4DF9-BA7A-12811AB39FE6. Podpisany Strona 1




